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Spänning:
Godkänd ljuskälla:
Ställbarhet: 
Sockel:
Skydd:
Material:
Vidarekoppling:
Godkännanden:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
Max. 6W LED (maxhöjd ljuskälla 56 mm)
28°
GU10
Klasse II, IP44
Aluminium/Plast
Ja (3G1,5 mm²)
LVD, RoHS, CE
2 års systemgaranti

Luna Quick install är en ställbar downlight, med bakmonterad 
ljuskälla, godkänd för montering direkt i isolering och brännbart 
material.

Skruvlös dragavlastning och kabelanslutning i anslutningsbox, 
säkrar en snabb och smidig montering med minimalt 
användande av verktyg.

Luna Quick install monteras med hjälp av skruvar och är också 
lämplig för akustiktak.

Inbyggnadsdjup på endast 63 mm, säkrar många 
användningsmöjligheter.

Montering möjlig med kabel eller 16 mm flexrör.

Inbyggn. diam.:

Ø75 mm

Ø75 mm

Ø75 mm

Ø75 mm

Ø75 mm

Ø75 mm

Ø75 mm

Ø75 mm

Ø75 mm

ENR:

7468403

7468405

7468406

7468407

7468408

7468409

7470708

7474914

7474915

Art.nr.:

10001

10002

10003

10004

10005

10006

10007

10401

10402

EAN nr.:

5713080100014

5713080100021

5713080100038

5713080100045

5713080100052

5713080100069

5713080100076

5713080104012

5713080104029

Yttermått:

Ø88 mm

Ø88 mm

88 x 88 mm

88 x 88 mm

Ø88 mm

Ø88 mm

Ø88 mm

Ø88 mm

Ø88 mm

Beskrivning:

Rund

Rund

Fyrkantig

Fyrkantig

Rund

Rund

Rund

Rund - 10-pack

Rund - 10-pack

Färg:

Matt vit

Borstad alu.

Matt vit

Borstad alu.

Matt svart

Koppar

Vit

Matt vit

Borstad alu.

Levereras även i ett smart 10-pack, 
vilket minimerar förpacknings-
förbrukning och miljöpåverkan.

Finns även med ljuskälla.

Produktbeskrivning:

Med förbehåll för tryckfel.
Vi hänvisar till vår hemsida www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkännande, dimmerlista m.m.
Alla rättigheter tillhör Scan Products D T ApS.

Teknisk data:

Luna Quick install
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5 - 30 mm

Cable / Flex tube
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Ø75 mm 100 mm
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